

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Ortaklığın Adresi	:	Ortaköy Dere Boyu Cad. Ambarlıdere Yolu No:4 Kat:1 Beşiktaş/İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	Tel: 212 281 01 42 (1032) - Faks: 212 270 55 58
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	Tel: 212 281 01 42 (1032) - Faks: 212 270 55 58
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Birleşme süreci ve birleşme işlemi ile birlikte ödenecek olan Ayrılma Akçesi hakkında

AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

AFM Uluslararası Film Prodüksiyon Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin 11/11/2013 tarih ve 2013/074 sayılı ve Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği A.Ş.'nin 11/11/2013 tarih ve 2013/128 sayılı Yönetim Kurulu kararlarında; AFM Uluslararası Film Prodüksiyon Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin halihazırda ortağı bulunan ve İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu'na 223390 sicil numarası ile kayıtlı Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği A.Ş.'ne tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde devredilmesi ve devir suretiyle Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği A.Ş.'nin çatısı altında birleşerek AFM Uluslararası Film Prodüksiyon Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin tasfiyesiz inifisahı hususunda karar alınmıştır.

Bu kapsamda, 30.09.2013 tarihli mali tablolar esas alınarak gerçekleştirilmesi planlanan birleşme işlemine istinaden 11.12.2013 tarihli yeni bir Uzman Kuruluş Raporu temin edilmiş ve 16.12.2013 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan söz konusu başvuruda yer aldığı üzere ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabi olarak Şirket Yönetim Kurulu birleşme işleminin 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun getirmiş olduğu "Ayrılma Akçesi" düzenlemesi yoluyla yapılmasına karar vermiştir. Birleşme işlemi ile devrolan şirketin halka açık pay sahiplerinin hisseleri karşılığında bu pay sahiplerine sadece TTK'nın 141/2. maddesi uyarınca; Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği Anonim Şirketi hisselerinin gerçek değerine denk gelen bir ayrılma akçesi ödenmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda ayrılma akçesi tutarı, Uzman Kuruluşun birleşmeye ilişkin hazırladığı 11.12.2013 tarihli Uzman Kuruluş Raporuna göre Birleşmiş Yeni Şirket'in %2,696 payına isabet eden 2.835.012 adet hisselerin toplam değeri olan 13.226.532,04 TL olacaktır. Birleşme öncesi Şirketimizin % 6,848763 orandaki 92.392.297 adet halka açık hisselerinin ayrılma akçesi üzerinden belirlenen 1 lot fiyatı 14,316 TL'ye denk gelmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayının alınması durumunda Şirketimizin birleşmeye ilişkin Genel Kurul kararını takiben, söz konusu ayrılma akçesi tutarının, Şirketimizin birleşmeye ilişkin Genel Kurul kararının Ticaret Siciline tescilini takip eden 3 iş günü içinde Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği A.Ş. tarafından nakit ödenmek suretiyle Takasbank'a tevdi edilmesi, hisselerin Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği A.Ş.'ne verilmesi öngörülmektedir. Pay sahiplerinin -teviden itibaren- bizzat veya aracı kuruluşlar vasıtasıyla Takasbank'a başvurarak ayrılma akçesi tutarlarını nakit olarak alabilmeleri planlanmaktadır.

Birleşme işlemine ilişkin yukarıda yer verilen süreç, halihazırda Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde incelenmekte olup süreçte ve/veya birleşme oranı, değiştirme oranı, ayrılma akçesinin tutarı gibi herhangi bir veride değişiklik olması halinde kamuoyu bir özel durum açıklaması ile derhal bilgilendirilecektir.

Birleşme sözleşmesi, uzman kuruluş raporu ve mevzuatın belirlediği diğer belgeler birleşme sözleşmesinin onaylanacağı genel kurul toplantısından en az 30 gün önce pay sahiplerinin bilgilendirilmesi amacıyla Şirketimiz merkezinde ve internet sitemizde incelemeye açık bulundurulacaktır.

Bu işlem sonrasında, Mars Sinema Turizm ve Sportif Tesisler İşletmeciliği A.Ş. tarafından kotasyon başvurusu yapılmaması ve Borsa İstanbul A.Ş. ("BİAŞ")'nin onay vermesi halinde hisselerin devir sonrası Borsada işlem görmemesi planlanmaktadır. Kamuoyuna duyurulur.

Bu kapsamda SPK'dan olumlu sonuç alınması ve gerekli onayın verilmesi halinde Yönetim Kurulumuzca hazırlanacak birleşme sözleşmesinin nihai hali, Şirketimiz Genel Kurulu'nun onayına sunulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.